РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01. 2019                              с.Зеньковка                                         № 8

Об утверждении паспортов пожарной безопасности
населения на весенне-осенний период 2019 года

    1. В  целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов и их подготовки к пожароопасному периоду 2019 утвердить паспорта пожарной безопасности населения на весенне-осенний период для с.Зеньковка и с.Золотоножка.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                                Н.В. Полунина